
UCHWAŁA NR X/106/2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/388/2017 z dnia 21 listopada 2017 roku  Rady Miejskiej Skoczowa 
w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506  późń. zm.) i art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3, 3b, 4, 5, art. 6k ust. 1–3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1454 z późń. zm.) w związku z uchwałą nr XXI/235/2016 z dnia 23 sierpnia 2016 r. Rady Miejskiej 
Skoczowa w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli z nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. Zmienić uchwałę nr XXXV/388/2017 z dnia 21 listopada 2017 roku Rady Miejskiej Skoczowa 
w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki takiej opłaty, w ten sposób, że:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 15,90 zł od 
osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

2. Określa się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, jako trzykrotność stawki ustalonej 
w ust. 1 od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, która 
w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady komunalne są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 23,85 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

4. Określa się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, która 
w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny, jako trzykrotność stawki ustalonej w ust. 3 od osoby zamieszkującej 
daną nieruchomość.”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2019 r.

Poz. 6410



„§ 4. 1. Ustala się stawkę opłaty w przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości rocznej ryczałtowej 
stawki 144,00 zł.

2. Określa się stawkę opłaty w przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, 
jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny jako trzykrotność stawki ustalonej 
w ust. 1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6410


		2019-09-25T11:20:30+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




